АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» марта  2018 года.

                                         № ____
	О внесении изменений в постановление «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» от 27.11.2017 № 151.

В связи с кадровыми изменениями Администрации поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Довгого Сергея Богдановича, специалиста 1 категории по ЖКХ, благоустройству и экологии, вывести из состава межведомственной комиссии.
2. Ярулина Игоря Альбертовича, специалиста 1 категории по ЖКХ, благоустройству и экологии, назначить председателем межведомственной комиссии.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации Побединского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Побединского поселения

            Е.В. Гильд